
Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Lądowej 

z dnia 16 grudnia 2015 roku 

nr 6.5/SO/12/2015 

 

w sprawie powołania Wydziałowej Komisji  ds. przeprowadzenia nostryfikacji stopnia 

doktora nauk technicznych w dyscyplinie Budownictwo uzyskanego przez                           

Nadzieję Jurkowską  

 

Działając na podstawie  Art. 14 ust. 2 Ustawy o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz 

o stopniach i tytule w zakresie sztuki z dnia 14 marca 2003 r. oraz Rozporządzenia MNSiW z 

dnia 8 sierpnia 2011 r. (Dz. U. Nr 179, poz. 1067) w sprawie nostryfikacji stopni naukowych i 

stopni w zakresie sztuki uzyskanych za granicą, Rada Wydziału Inżynierii Lądowej   postanawia 

co następuje : 

 

 

§ 1 
 

Powołuje się Wydziałową Komisję  ds. przeprowadzenia nostryfikacji stopnia doktora nauk 

technicznych w dyscyplinie Budownictwo uzyskanego przez Nadzieję Jurkowską  w Odeskiej 

Państwowej Akademii Budownictwa i Architektury (Ukraina) w składzie: 

 Prof. dr hab. inż. Kazimierz Flaga 

 Prof. dr hab. inż. Kazimierz Furtak 

 Prof. dr hab. inż. Marian Gwóźdź  

 Prof. dr hab. inż. Leszek Mikulski 

 Prof. dr hab. inż. Jacek Śliwiński 

 Dr hab. inż. Janusz German, prof. PK 

 Dr hab. Inż. Andrzej Seruga, prof. PK 

 Dr hab. inż. Andrzej Winnicki, prof. PK 

 
§ 2 

 
Powołuje się prof. dr hab. inż. Kazimierza Flagę na przewodniczącego Wydziałowej Komisji  ds. 
przeprowadzenia nostryfikacji stopnia doktora nauk technicznych w dyscyplinie Budownictwo 
uzyskanego przez Nadzieję Jurkowską  w Odeskiej Państwowej Akademii Budownictwa i 
Architektury (Ukraina) 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

 



 


